Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О законодательной инициативе Парламента Кабардино-Балкарской
Республики по внесению в Государственную Думу Федерального Собра-
ния Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении
изменения в статью 331 Трудового кодекса Российской Федерации»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Парламента Кабардино-Бал-

карской Республики по внесению в Государственную Думу Федерального Собра-

ния Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменения

в статью 331 Трудового кодекса Российской Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации и Парламент Кабардино-Балкарской

Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собранця В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2012\ЗС 2504\0 зак иниц Парл Кабард Балкар Респ(о внес изм в
ст331 ТКРФ)сДискеты.dос 17.04.201211:19:00

	00000001